[bookmark: _GoBack][image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.05.2025г                                       № 48                   ст-ца Краснодонецкая

 О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования Администрации Краснодонецкого сельского поселения на земельные участки

       Рассмотрев выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости - на земельный участок с кадастровым   номером    61:04:0070103:425, Администрация Краснодонецкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Прекратить право     постоянного (бессрочного) пользования Администрации Краснодонецкого сельского поселения  на земельный участок с кадастровым   номером:
  - 61:04:0070103:425, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Белокалитвинский муниципальный район, Краснодонецкое
сельское поселение, х. Нижнесеребряковский, ул. Центральная, земельный участок №25б
 2. Ведущему специалисту администрации Краснодонецкого сельского поселения Журавлевой Н.В. направить в Межмуниципальный отдел по Белокалитвинскому, Тацинскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области для государственной регистрации прекращения права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации Краснодонецкого
сельского поселения                                                                              В.И. Убийко

image1.jpeg